מכתב האישום עולה כי הנאשם שהה בישראל שלא כחוק, התפרץ לביתו של המתלונן בכוונה לבצע גניבה או
פשע, גנב את הנשק, והחזיק ונשא את הנשק בלא רשות על פי דין להחזקתו, נשיאתו והובלתו.

4. בישיבה מיום 28.1.16 הורשע הנאשם, כאמור, בעבירות, כדלקמן: שהייה בישראל שלא כחוק, עבירה לפי
סעיף 12(1) ו- 4 לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952 (להלן: חוק הכניסה לישראל); התפרצות בכוונה לבצע גניבה
או פשע, עבירה לפי סעיף 406 (ב) לחוק העונשין, התשל"ז- 1997 (להלן: חוק העונשין); גניבה, עבירה לפי סעיף 384

אני דנה את הנאשם למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור עבירת
רכוש מסוג עוון או עבירה מסוג עוון לפי סעיף 144 לחוק העונשין או עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל

ויורשע בגין אחת או יותר מהן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום

ניתן היום, ט' אדר א' תשע"ו, 18 פברואר 2016, בנוכחות בא כוח המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.